
 

 

 

 

A.B. 24/43 
 
Besluit Reglement van orde 
 
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 
Vastgoedinformatie, Heffing en Waardebepaling (SVHW); 
 
Overwegende dat: 
 

• het gewenst is een Reglement van orde voor zijn vergaderingen te hebben vastgesteld; 
• het gewenst is het Reglement van Orde periodiek te actualiseren; 
• invulling gegeven wordt aan het achtste lid van artikel 7 van de Gemeenschappelijke Regeling 

SVHW. 
 
 

Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur SVHW d.d. 10 april 2024 (A.B. 24/41) 
 
 

BESLUIT: 
 
 

• Het reglement van Orde 2001 in te trekken; 
• Het reglement van Orde 2024 vast te stellen. 

 
 
Aldus vastgesteld op 10 april 2024 in het Algemeen Bestuur SVHW. 
 
 
Directeur,    Voorzitter,  
 
 
 
 
M.W. Heemskerk   C.L.K. Rijsdijk 
 

 
 


